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
www.immobiliarearche.it

Trento, Via Milano,  
vende appartamento 
soggiorno, cucina, 2 
balconi, 3 stanze, 2 
bagni, rip., cantina.!
" 340.000

ESCLUSIVA - 
COGNOLA di Trento, 
NUOVA COSTRUZIONE 
classe A, Soluzioni 1, 2 
o 3 stanze con balcone 
o giardino, cantina, 
garage; 

#house&design

Residenza SILVIA

Trento nord, piano alto, 
vende appartamento 2 
stanze, bagno, 
soggiorno- cucina, 
balcone, Garage grande.!
149.000" !

Civezzano, 
Seregnano,  vende 
appartamento con 
giardino, sogg.-cottura,
2 stanze. Garage 
grande. " 195.000

Trento, via Sighele, 
angolo via Perini,  
vende u#cio di circa 
100 mq. con bagno, in 
ottime condizioni!
" 195.000

Roveré d/Luna,  vende 
casa contadina, con 3 
unità abitative, giardino, 
cortile, autorimessa, 
deposito attrezzi.!
Tutto a 350.000"

#INFO#BACHECA: 

AFFITTO UFFICI A 
TRENTO SUD  
“PALAZZO STELLA” 

AFFITTO LOFT IN 
CENTRO STORICO 
A TRENTO 
ARREDATO  

VENDITA GRANDE 
GARAGE IN CORSO 
BUONARROTI A 
TRENTO.  

TERRENO 
EDIFICABILE A 
MEZZOCORONA 
PER PALAZZINA 

TERRENO 
EDIFICABILE A 
ROVERE’ D/LUNA 

VILLETTA SINGOLA 
CON GIARDINO DA 
RISTRUTTURARE A 
MEZZOCORONA 

Pergine Vals. - Cirè 
vende capannone 
500mq con piazzale e 
u#cio.!
Info in u#cio
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BURLON COSTRUZIONI        
tel. 0461 236046

A Susà di Pergine 
vendiamo nuovi appartamenti composti da 
zona giorno, disbrigo, due stanze, bagno finestrato, 
ripostiglio, poggiolo e giardino privato. 
Compresa soffitta, garage e posto auto di proprietà!
Classe energetica in fase di rilascio.
Disponibilità immediata, 
possibilità di scelta delle finiture. 
Da vedere!!!

APPARTAMENTI 2 STANZE 

martinafranzelli@gmail.com      349 3949721

TRENTO BOLGHERA In Contesto cu-
rato e con lavori di manutenzione ultima-
ti  bell’ appartamento di ampia metratura 
composto di zona giorno con cucina se-
parata abitabile, doppi servizi, ripostiglio, 
2 stanze matrimoniali, soffitta. Vista verde 
e riservata. € 320.000… DA VEDERE!!!

TRENTO Via Taramelli in Piccola pa-
lazzina con classificazione energetica 
A dispongo di appartamento 2 stanze 
matrimoniali con doppi servizi, terrazzi-
no, cantina e garage. Recupero sulla ri-
strutturazione di € 50.000!!! € 285.000

TRENTO SUD AMPIO 3 STANZE In 
zona servita e con ottima esposizione ap-
partamento di 130 mq composto di gran-
de soggiorno con cucina separata, tre 
stanze matrimoniali e doppi servizi. com-
pleto di posti auto e cantina. € 180.000 

SOPRAMONTE indipendente CON 
GIARDINO In recente contesto con entrata 
indipendente Grande appartamento 3 stan-
ze, doppi servizi e locale hobby di 30 mq, 
il tutto circondato da giardino di proprietà di 
1000mq. Esposto a sud/ovest. Completo di 
garage , cantina e due posti auto di proprie-
tà. € 385.000

PORZIONE INDIPENDENTE MARTI-
GNO Terra/cielo composta di ampio sog-
giorno con cucina separata, tre stanze, tre 
bagni, giardino, e terrazzo con invidiabile 
vista sulla città. Vivibile da subito!!! Com-
pleta di garage e posto auto. € 345.000

SINGOLA CON 3 APPARTAMENTI  
A 5 minuti dal centro città soleggiatissima 
casa singola con 3 appartamenti indipen-
denti. 3 garage, cantine e grande giardi-
no. Possibilità di aumento volumetrico. 
Vicina a tutti i servizi, ideale per  più nuclei 
famigliari. 

Bifamigliare 
a  Mattarello 

In zona centrale casa 
singola in lotto di 1000mq 
composta di due ap-
partamenti di 140mq 
l’uno. Comprensiva di 
orti,giardino, piazza-
le, garage e posti auto.  
Si vende anche metà 
proprietà

Bifamigliare 
a Povo 

Zona soleggiata e servita, 
in casa singola vendo me-
tà proprietà situata all’ulti-
mo piano completo gara-
ge, metà soffitta, piazzale, 
ampio terrazzo e terreno 
adiacente. L’intero immo-
bile è stato completamente  
ristrutturato. 

Martina Franzelli

Tutti gli immobili hanno APE in fase di rilascio



Via Canè, 2 - 38016 Mezzocorona (Tn)

Tel. 340/2541053
info@valentiniimmobiliare.191.it

Mezzocorona vendesi appartamento come 
nuovo, sito in elegante palazzina con riscaldamen-
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